
DESIGN LOOK BOOK



Představujeme unikátní možnost 
vytvořit pro váš projekt individuální 
dekor či grafiku, která se prolíná celým 
objektem nebo oživí vámi vybranou 
část místnosti či přechodové stěny.

IZOS DESIGN
Metodou digitálního tisku je možné vyrobit designová skla s libovolnými 
motivy i barvami, od jednoduchých vzorů až po celoplošný potisk dle 
oblíbené fotografie. To vše při zachování prostupu světla. Keramická 
barva je nanesena na skleněnou tabuli, po následném sušení a vizuální 
kontrole je pak v kalicí peci při rovnoměrném ohřátí na teplotu okolo 620 
°C zapečena trvale na povrch skleněné tabule.

© Project: LD Jasná, investor: Tatry mountain resorts, a.s., façade maker: WIEDEN s.r.o., photo: M. Hajkovsky



odolnost proti UV záření

odolnost proti poškrábání

odolnost proti změnám teplot

odolnost proti vodě

stálobarevnost

REFERENCE
Památník Emila 

Kolbena Praha

sochy vyřezány na 

CNC, digitální potisk, 

kalení

Galerie Harfa Praha 

digitální tisk

Galerie Harfa 

Praha

digitální tisk

University 

of Sheffield 

The Diamond

smalt, pískování, 

dodání i čirých 

izolačních skel

Již od jednoho kusu skla IZOS nabízíme individuální motiv. 
Naše technologie umožňuje bezokrajový tisk. Tisknout 
dokážeme i na skla nepravidelných tvarů (šikminy nebo kruh). 
Potištěné sklo je možné použít do vrstveného skla.



KOMBINACE POTISKU
Potisk lze kombinovat se smaltem (max. tloušťka skla 8 mm). 
K dispozici je vám nadstandardní velikost našich izolačních 
kalených skel i v různých až do rozměru 2400 × 4100 mm 
(tloušťky 4–19 mm v rozlišení až 360 DPI), která zcela 
transformuje váš prostor a dodá mu luxusní a elegantní 
vzhled. Představte si, jakou úžasnou atmosféru dokáže 
vykouzlit sklo IZOS Design v prostoru, ať už se jedná 
o obchod, kancelář nebo vaši domácnost.

Díky sadě barev Jetver ULTRA si budete užívat živějších 
a sytějších barev, které dodají prostoru jedinečný a atraktivní 
vzhled. Grafika se tiskne směrem do interiéru, což zaručuje 
dlouhodobou stabilitu dekoru.

Nabízíme rovněž exteriérový digitální potisk. S barvami 
Jetver BASIC získáte odolnou a trvanlivou grafiku, která 
zůstane krásná i za nepříznivého počasí a při působení UV 



 

 — Fasádní skla

 — Kuchyňské linky

 — Sprchové kouty

 — Dveře

 — Pochozí plochy

 — Obklady stěn

 — Příčky

 — Zábradlí

 — Zastávky

KDE POUŽÍT
záření. Inovativní řada inkoustů dodává červené barvě cihlový 
odstín, který vyniká velmi vysokou odolností proti otěru, proti 
vlivům UV záření i povětrnosti. Tato metoda byla použita 
například při realizaci stanice lanové dráhy na Slovensku.

IMITACE PÍSKOVÁNÍ
Tisk v nižším nánosu barvy umožňuje napodobit imitaci 
pískování. 

Kromě bílé lze po předchozím odvzorování využít základních 
barev v tiskárně a natisknout tak imitaci např. také v černé, 
červené, žluté a zelené.



KNIHOVNA DEKORŮ
Důkladnou přípravou grafických podkladů a pomalým tiskem 
zajišťujeme nejvyšší kvalitu digitálního tisku. Tento způsob 
tisku je jako umělecký proces, který vyžaduje trpělivost 
a péči, ale výsledek stojí za to. Vy už se jen můžete zasnít, 
jak dokonale bude vypadat váš prostor se sklem vyrobeným 
touto pečlivou technikou.

Pravidelným servisem stroje zaručujeme maximální kvalitu 
digitálního tisku. Jsme schopni zaručit garantovaný termín 
dodání, můžete se spolehnout a těšit se na dokonalý 
výsledek v plánovaném termínu.



Díky naší rozsáhlé knihovně dekorů máte zajištěno rychlé 
dodání skla s vybraným designem. Ať už hledáte dekor 
kamene, geometrické vzory nebo fotografický motiv, nabízíme 
vám bezproblémovou realizaci a rychlé dodání. Představte 
si, jak váš interiér či exteriér ožije díky jedinečnému designu 
izolačního skla IZOS Design, který je tak jednoduché získat.  

PARAMETRY
Max. rozměr skla 2400 × 4100 mm

Min. rozměr skla 300 × 100 mm

Max. tloušťka skla 19 mm

Min. tloušťka skla 4 mm

Max. rozlišení tisku 1440 DPI

Barvy RGBYWB

Bezokrajový tisk 

Tisk imitace pískování 

Regulovaná velikost tiskové kapky 

IZOS Design dekor kámen



01 IZOS DESIGN DEKOR STĚRKA





02 IZOS DESIGN DEKOR KÁMEN





03 IZOS DESIGN DEKOR DŘEVO





04 IZOS DESIGN DEKOR GRAFIKA





05 IZOS DESIGN DEKOR FOTO





06 IZOS DESIGN DEKOR JEDNOBAREVNÝ





07 IZOS DESIGN DEKOR DĚTSKÝ





INDIVIDUÁLNÍ PROJEKTY
Zvyšte hodnotu a atraktivnost vašeho projektu pomocí 
našeho izolačního skla HELUZ IZOS s digitálním potiskem 
IZOS Design. Tato moderní a inovativní technologie 
poskytuje architektům, designérům a developerům unikátní 
možnost přizpůsobit svůj projekt vlastním představám 
a vytvořit tak jedinečné a funkční řešení pro jakýkoli typ 
prostoru.

IZOS STUDIO vytvoří podklady z vašeho návrhu pro digitální 
potisk izolačních skel na vchodových dveřích, recepcích, 
dělicích příčkách nebo třeba na schodišti.

Při použití barvy JETVER FUNTIONAL DDTC Series lze 
tisknout na Low Energy coating (pouze černou barvou). 
Možnost použití odolnějších barev JETVER BASIC na vnější 
straně fasádních skel (tyto barvy mají menší barevný rozsah 



oproti JETVER ULTRA, nelze se proto řídit námi uvedeným 
vzorníkem). Kromě digitálně míchaných odstínů lze použít 
barvu v ručně namíchaném RAL odstínu a měnit tak např. i 
jeho opacitu (pouze u tisku velkého rozsahu).

Ve většině případů je potisk umístěný na pozici č. 2 na 
izolačním skle. 

DATA
Bitmapový soubor

Bitmapové soubory lze použít pro tisk fotografií a 
obrázků. Nelze v nich používat RAL a Pantone odstíny. 
Pro bitmapový soubor je preferovaný formát TIFF 
(export bez ztrátové komprese) kvůli zachování co 
největší kvality obrazu. Obraz lze tisknout již od 90 
DPI. U fotografií je pro co nejvyšší kvalitu požadováno 
300 DPI. Ve většině případů se jedná o tisk na 
velkoformátová skla, proto je důležité dodat obrazový 
soubor s dostatečným rozlišením v závislosti na 
požadované pohledové vzdálenosti. Obrázek by neměl 
trpět obrazovými artefakty. Připravujeme pro kontrolu 
kvality na konkrétní rozměr skla výřez 1 : 1. Nejlepší 
výsledek mají fotografie zaměřené na detail.

Podporované formáty:  PDF, PS, TIFF, BMP

Vektorový soubor

U vektorových souborů lze tisknout RAL a Pantone 
odstíny. Veškerá vzorovaná skla musí být ve vektorech. 
Je nutné specifikovat, zda bílá v pozadí bude tištěna 
nebo se bude jednat o čiré sklo. Soubory se dodávají 
bez spadu a ořezových cest.

Podporované formáty:  PDF, EPS, AI




